
Statistische Tabelle Wislisau-Schwinget Rüschegg
2023

23.04.2023

Gang: 2

1a Rolli Martin ** 19.75

+ Aellen Florian * 9.75
+ Lüthi David * 10  

1b Fusco Sandro 19.75

+ Steiner Pirmin 9.75
+ Röthlisberger Fabio 10  

2 Staudenmann Fabian *** 19.5

+ Moser Steven ** 9.75
+ Pirkheim Elias * 9.75

3 Berger Christian 19

+ Hinni Lukas 10
- Aellen Florian * 9  

4a Walther Adrian *** 18.75

- Ledermann Michael *** 8.75
+ Joss David * 10  

4b Schwander Manuel 18.75

- Walthert Marcel 8.75
+ Pellet Leon 10

4c Salzmann Simon * 18.75

- Pulfer Thomas * 8.75
+ Blatter Joel 10  

4d Pulfer Thomas * 18.75

- Salzmann Simon * 8.75
+ Kämpf Stefan 10  

4e Maurer Simon 18.75

- Bühler Roland 9
+ Ryser Patrick 9.75

4f Kohli Patrick 18.75

- Nussbaum Simon 8.75
+ Bühler Roland 10  

4g Gerber Sämi 18.75

- Berger Loris 9
+ Matter Florian 9.75  

4h Bernhard Marco 18.75

+ Bühler Marcel 10
- Kämpf Lorenz * 8.75

4i Berger Loris 18.75

- Gerber Sämi 9
+ Vogler Beat 9.75  

4j Berger Lorenz ** 18.75

- Aellen Philipp * 8.75
+ Bühler Dario 10  

4k Aellen Philipp * 18.75

- Berger Lorenz ** 8.75
+ Imboden Leonardo 10

4l Klopfenstein Jan 18.75

0 Vögeli Luca 8.75
+ Wyss Nick 10  

4m Binggeli Dominik * 18.75

+ Klossner Sven * 10
0 Ledermann Michael *** 8.75  

5a Walther Nicolas 18.5

- Ming Hannes 8.75
+ Müller Marc 9.75

5b Vögeli Luca 18.5

+ Klopfenstein Jan 9.75
- Zimmermann Nicolas * 8.75  

5c Rubin Oliver 18.5

+ Nyffeler Michael 9.75
- Zbinden Adrian * 8.75  

5d Nussbaum Simon 18.5

- Kohli Patrick 8.75
+ Hinni Lukas 9.75

5e Nufer Sämi * 18.5

- Zimmermann Nicolas * 8.75
+ Zimmermann Joel 9.75  

5f Ledermann Michael *** 18.5

- Walther Adrian *** 8.75
+ Binggeli Dominik * 9.75  

5g Nussbaum Ueli 18.5

+ Zbinden David 10
0 Moser Steven ** 8.5

5h Lepori Mike 18.5

+ Perler Kevin 10
0 Berger Ueli * 8.5  

5i Keusen Reto 18.5

+ Imfeld Laurin 10
0 Klossner Sven * 8.5  

5j Joss David * 18.5

+ Zbinden Adrian * 10
0 Walther Adrian *** 8.5

5k Imfeld Laurin 18.5

0 Keusen Reto 8.5
+ Wenger Simon 10  

5l Imboden Leonardo 18.5

+ Pellet Leon 10
0 Aellen Philipp * 8.5  

5m Blatter Joel 18.5

+ Vogler Beat 10
0 Salzmann Simon * 8.5

5n Bühler Dario 18.5

+ Scheuner Rolf 10
0 Berger Lorenz ** 8.5  

6a Zimmermann Joel 18.25

+ Imfeld David 9.75
0 Nufer Sämi * 8.5  

6b Wyss Nick 18.25

+ Kunkler Elia 9.75
0 Klopfenstein Jan 8.5

6c Steiner Pirmin 18.25

0 Fusco Sandro 8.5
+ Zbinden David 9.75  

6e Ryser Patrick 18.25

+ Guggisberg André 9.75
0 Maurer Simon 8.5  

6f Röthlisberger Fabio 18.25

+ Mäder Adrian 9.75
0 Fusco Sandro 8.5

6g Pirkheim Elias * 18.25

+ Berger Ueli * 9.75
0 Staudenmann Fabian *** 8.5  

6h Perler Kevin 18.25

0 Lepori Mike 8.5
+ Kunkler Elia 9.75  

6i Nyffeler Michael 18.25

0 Rubin Oliver 8.5
+ Ming Hannes 9.75

6j Moser Steven ** 18.25

0 Staudenmann Fabian *** 8.5
+ Nussbaum Ueli 9.75  

6k Müller Marc 18.25

+ Matter Florian 9.75
0 Walther Nicolas 8.5  

6l Lüthi David * 18.25

+ Kämpf Lorenz * 9.75
0 Rolli Martin ** 8.5

6m Klossner Sven * 18.25

0 Binggeli Dominik * 8.5
+ Keusen Reto 9.75  

6n Kämpf Stefan 18.25

+ Imboden Levin 9.75
0 Pulfer Thomas * 8.5  

6o Imfeld David 18.25

0 Zimmermann Joel 8.5
+ Rolli Michael 9.75



6p Imboden Levin 18.25

0 Kämpf Stefan 8.5
+ Walthert Marcel 9.75  

6q Guggisberg André 18.25

0 Ryser Patrick 8.5
+ Bielmann Benjamin 9.75  

6r Berger Ueli * 18.25

0 Pirkheim Elias * 8.5
+ Lepori Mike 9.75

6s Bühler Marcel 18.25

0 Bernhard Marco 8.5
+ Schwander Didier 9.75  

7a Zimmermann Nicolas * 17.5

- Nufer Sämi * 8.75
- Vögeli Luca 8.75  

7b Vogler Noah 17.5

- Schwander Didier 8.75
- Mäder Adrian 8.75

7c Aellen Florian * 17.5

0 Rolli Martin ** 8.5
- Berger Christian 9  

8a Zbinden Adrian * 17.25

0 Joss David * 8.5
- Rubin Oliver 8.75  

8b Walthert Marcel 17.25

- Schwander Manuel 8.75
0 Imboden Levin 8.5

8c Schwander Didier 17.25

- Vogler Noah 8.75
0 Bühler Marcel 8.5  

8d Rolli Michael 17.25

- Bielmann Benjamin 8.75
0 Imfeld David 8.5  

8e Ming Hannes 17.25

- Walther Nicolas 8.75
0 Nyffeler Michael 8.5

8f Mäder Adrian 17.25

0 Röthlisberger Fabio 8.5
- Vogler Noah 8.75  

8g Kämpf Lorenz * 17.25

0 Lüthi David * 8.5
- Bernhard Marco 8.75  

8h Bielmann Benjamin 17.25

- Rolli Michael 8.75
0 Guggisberg André 8.5

8i Bühler Roland 17.25

- Maurer Simon 8.75
0 Kohli Patrick 8.5  

9a Zbinden David 17

0 Nussbaum Ueli 8.5
0 Steiner Pirmin 8.5  

9c Vogler Beat 17

0 Blatter Joel 8.5
0 Berger Loris 8.5

9d Pellet Leon 17

0 Imboden Leonardo 8.5
0 Schwander Manuel 8.5  

9e Matter Florian 17

0 Müller Marc 8.5
0 Gerber Sämi 8.5  

9f Kunkler Elia 17

0 Wyss Nick 8.5
0 Perler Kevin 8.5

9g Hinni Lukas 17

0 Berger Christian 8.5
0 Nussbaum Simon 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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